Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 мая 2023 года 						№ 278
с. Красный Чикой

О проведении муниципального этапа турнира по мини-футболу среди самоорганизованных команд в рамках проекта «Спорт БЫСТРЫХ»

В соответствии с положением Автономной некоммерческой организацией «Лига Мам», согласованным Министерством образования и науки Забайкальского края 23.04.2023 г. и на основании статьи 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Провести муниципальный этап турнира по мини-футболу среди самоорганизованных команд в рамках проекта «Спорт БЫСТРЫХ» (далее Турнир) 27.05.2023 г. на базе МОУ «Малоархангельская СОШ» по возрастным категориям :
- 1 младшая лига (2011-2014)
- 2 младшая лига (2009-2010 г.р.);
- средняя лига (2007-2008 г.р.;
- женская лига (2005 и младше)
Состав команд: мальчики, юноши – 4+1(запасных не более 3человек); женская команда-3+1 (запасных не более 3человек)
1. Заявки на участие в Турнире подаются на электронный адрес savinova-lika@mail.ru Недорезовой А.Л. до 23.05.2023 года по форме, указанной в положении.
1. Руководители команд, принимающие участие в муниципальном этапе предоставляют списочный документ об ответственности за своё здоровье и соблюдение правил техники безопасности во время проведения Турнира, расписку родителей о персональной ответственности за здоровье своего подростка, в связи с участием его в Турнире, отчёт о проведении первого этапа Турнира в соответствии с положением.
1. Расходы, связанные с командированием участников команд на муниципальный этап Турнира обеспечивается за счёт участвующих команд
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» Н.В. Трофимову

Глава муниципального района
«Красночикойский район» 							Е.А. Гостев